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çalışmaları, projelerle ilgili 

tüm faaliyetlerin Ar-Ge Bülte-

ninde bir araya getirilmesi, 

yapılan işlerin kamuoyuna 

duyurulması açısından önemli-

dir. Yüklenmiş olduğumuz bu 

sorumluluğun bilincinde ola-

rak eğitim ve öğretimin kalite-

sinin arttırılması için ilimizde-

ki bütün eğitim paydaşlarıyla 

el birliği ve gönül birliği için-

de çalışmalarımızı sürdürmeye 

devam edeceğiz. 

Bu amaçla yola çıkmış Ar-

Ge ekibimize çalışmalarından 

dolayı teşekkür ediyor, bizler 

gibi düşünen ve bu yolda ça-

lışmalarına kararla devam 

eden tüm kamu kurum ve ku-

ruluşlarına başarılar diliyorum. 

21.Yüzyıldaki, bilim ve 

teknolojideki gelişmeler bilgi 

toplumunu oluşturmuştur. 

Eğitim sistemimizin bilgi yay-

ma misyonu gereği bu sürecin 

dışında kalması kesinlikle 

düşünülemez. Yönetim kavra-

mının yerini yönetişime bırak-

tığı günümüzde yenilenme, 

başkalaşma ve gelişme gay-

retlerinin, rekabet etmenin 

temel dinamiklerinden oldu-

ğunu görüyoruz. 

Hızlı bir değişim sürecinde 

bulunan dünya, eğitimdeki 

yenilik ve gelişmeleri kavra-

yan, kendilerine düşen göre-

vin farkında olan ve bu görev-

lerini bilinçli olarak yerine 

getiren bireylere ihtiyaç duy-

makta, uygulanan eğitim yak-

laşımları ve yenilikçi uygula-

malar büyük önem taşımakta-

dır. Bu süreçte eğitim kurum-

ları, bireylerin sosyalleşmesi-

ne, toplumsal ve kültürel de-

ğerleri kazanmasına katkı 

sağlayarak toplumun kültürü-

nü değerlerini kazandırmakta 

ve onların kişiliklerini geliş-

tirmelerine zemin hazırlamak-

tadır.  

"Geçmişini iyi bil ki, gele-

ceğe sağlam basasın. Nereden 

geldiğini unutma ki, nereye 

gideceğini şaşırmayasın." der. 

Hz. Mevlana. Biz de bu düs-

turla yola çıkarak geçmişin 

ışığı altında geleceği şekillen-

direrek, geçmişinde olduğu 

gibi geleceğinden umutlu 

bireyler yetiştirerek, nesilleri-

mizin yolunu aydınlatacağız. 

Ar-Ge Biriminin, öğretmenle-

rimizin ve eğitim yöneticileri-

mizin ortaya koyduğu başarılı 
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BİRİMİMİZ; 

A R - G E  B Ü L T E N İ  

Ar-Ge Birimimiz; faaliyetlerini Müdürlüğü-

müz hizmet binasının 3. katında, İl Millî Eğitim 

Müdürümüz Sayın Ali TOSUN’un himayelerinde, 

İl Müdür Yardımcısı Ahmet AYDIN yöneticiliğin-

de 4 öğretmen, 1 şef, 1 teknik personel ve 1 VHKİ 

ile yürütmektedir. 



 İlimiz Kadıköy Belediye Başkanı Meh-

met ŞAHİN ve  İl Millî Eğitim Müdürü-

müz Sayın Ali TOSUN, Müdürlüğümüz 

ile Kadıköy Belediyesi arasında Eğitimde 

İş Birliği Protokolünü imzaladılar. 

İmzalanan bu  protokol ile; 12 Yıllık 

Zorunlu Eğitime Yönelik Uygulamalar 

kapsamında 2017-2018 Eğitim Öğretim 

Yılından itibaren Kadıköy İlkokulu ve 

Ortaokulunun Kadıköy İlkokulu olarak 

dönüşümünün sağlanması, Kadıköy Orta-

okulu öğrencilerinin Kadıköy Belediyesi 

tarafından 75. Yıl Mehmet Akif Ersoy 

Ortaokuluna ücretsiz taşınması amaçlan-

maktadır. 
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KADIKÖY BELEDİYESİ İLE EĞİTİMDE İŞBİRLİĞİ   

İl Millî Eğitim Müdürümüz Ali TOSUN 

ile Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü 

Metin KAPLAN’ ın imzaladığı protokol ile; 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünde 

görevli antrenörler/uzmanlar ile öğretmenler 

ve eğitim yöneticilerimizin rehberliği ve des-

teğiyle ders içi ve ders dışında temel eğitim 

okullarının birinci ve ikinci sınıflarında oyun 

ve fizik etkinlikler, üçüncü ve dördüncü sınıf-

larında ve ortaöğretim okullarında beden eği-

timi ve spor dersi öğretim programında belir-

tilen faaliyetlerle uyumlu olarak çalışmalar 

gerçekleştirilecektir. 

Öğrencilerin fiziki etkinlikler yolu ile yaşamları bo-

yunca kullanacakları temel hareketler, aktif ve sağlıklı 

yaşam becerileri, kavramları ve stratejileri ile birlikte 

bunlarla ilişkili yaşam becerilerini geliştirerek bir son-

raki eğitim düzeyine hazırlamak, beden, zihin, ahlak, 

ruh ve duygu bakımından dengeli ve sağlıklı şekilde 

gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel dü-

şünme gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan 

haklarına saygılı, kişilik ve teşebbüse değer veren, top-

luma karşı sorumluluk duyan; yapıcı, yaratıcı ve verim-

li kişiler olarak yetiştirmek, öğrencilerin oyun ve fiziki 

etkinliklere katılırken fiziksel, duygusal, sosyal, zihin-

sel vb. özelliklerini geliştirme ve bunlara bağlı sağlığı-

nı iyileştirme fırsatlarını elde etmelerini sağlamak ama-

cıyla Müdürlüğümüz ile Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 

Müdürlüğü arasında Eğitimde İş Birliği Protokolü im-

zalandı. 

GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ İLE 

EĞİTİMDE İŞBİRLİĞİ   

PROTOKOLLER 

Öğrencilerin; kendi 

istekleri 

doğrultusunda, sınıf 

öğretmeninin görüşü 

ve velilerin 

izinlerine bağlı 

olarak sanat, spor ve 

kültür 

etkinliklerinden 

birini seçerek bu 

alanda eğitim alması 

amaçlanmaktadır. 



ÖĞRENCİLER SİNEMA İLE BULUŞUYOR  
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Bakanlığımız, Kültür ve Turizm 

Bakanlığı ile Türkiye Belediyeler 

Bir liğ i arasında imza lanan 

"Öğrenciler Sinema İle Buluşuyor" 

projesi protokolü kapsamında iş 

birliği yapılarak Türkiye´de sine-

maya gitme imkânı bulamayan 

öğrenciler sinemayla buluşacak. 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Ali 

TOSUN, Yalova Belediye Başkanı 

Vefa SALMAN ve İl Kültür ve 

Turizm Müdürü Şeref TALİ’  

“Öğrenciler Sinema İle Buluşuyor” 

protokolü imzaladı. 

Protokolün amacı; öğrencileri-

mizde ve toplumda milli ve kültü-

rel değerler yönünden farkındalık 

oluşturmak, topluma ve kişiye ya-

rarlı olacak temel değerleri günde-

me getirerek öğrencilerimizi haya-

ta hazırlamak, kültürel, sosyal ve 

duygusal gelişimlerine katkıda 

bulunmak, öğrencilerin hayal gü-

cünü geliştirmesine imkân sağla-

mak, anı kültürü oluşturmak ve 

çevresine daha duyarlı bireyler 

yetiştirmektir. 

Protokol ile 5, 6, 7 ve 8. sınıflar-

da öğrenim gören öğrencilerimiz 

Müdürlüğümüz ile İşkur İl 

Müdürlüğü arasında Toplum 

Yararına Çalışma Programı kap-

samında protokol imzalandı. 

İl Millî Eğitim Müdürümüz 

Ali TOSUN ile İşkur İl Müdürü 

Erhan DEDE’nin imzaladığı 

protokol ile okullarımızda temiz-

lik elemanı olarak çalıştırılmak 

üzere 150 kişinin istihdamı sağ-

lanmış ve okullarımızın temizlik 

elemanı ihtiyacı karşılanmış ol-

du. 

“Eğitim öğretim faaliyetlerinin 

yanında, geleceğimizi emanet 

edeceğimiz çocuklarımızın sağlıklı 

ve hijyenik bir ortamda eğitim 

öğretim görmelerini sağlamak ta 

vazifemizdir.” 

PROTOKOLLER 

TOPLUM YARARINA ÇALIŞMA PROGRAMI PROTOKOLÜ   

sinema salonlarında ücretsiz film seyretme 

olanağı buldu. İlimizde 2959 öğrenci, 23 

Ekim-22 Aralık 2017 tarihleri arasında hafta 

içi Özdilek AVM Cinetime’da Bakanlıkça 

uygun görülen sinema filmlerini izlediler. 

 Bakanlığımızın belirlemiş olduğu Son 

Mektup, Evliya Çelebi Ölümsüzlük Suyu 

(Animasyon Filmi), Ertuğrul 1890, İksir 

(Animasyon Filmi) ve 120 filmleri beş gün 

boyunca öğrencilerimizle buluştu. Müdürlü-

ğümüz, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve 

Yalova Belediyesi ile beraber yürütmüş oldu-

ğumuz çalışmada öğrencilerimizin ulaşım 

hizmetleri Yalova Belediyesi tarafından karşı-

landı. Etkinlik öğrencilerimizin kültürel, sos-

yal ve duygusal gelişimlere katkıda bulunma-

sı açısından oldukça önemlidir. 



TÜRK KIZILAYI “81 İLDE 81 ANAOKULU” PROJESİ  
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Türk Kızılayı İstanbul 

Şubesinin hayata geçirdiği 

”81 İlde 81 Anaokulu” Pro-

jesi kapsamında İlimiz Altı-

nova İlçesinde yapılması 

planlanan 3 derslikli anao-

kulunun protokolü; Vali-

m i z  S a y ı n  T u ğ b a 

YILMAZ’ın makamında, İl 

Millî Eğitim Müdürümüz 

Ali TOSUN ve  Hayırseve-

rimiz Ziya Alp GÜLAN 

adına Prof.Dr. Aydın 

GÜLAN’ın katılımıyla im-

zalandı. 

OKULLARDA GÜVENLİK GÖREVLİSİ İSTİHDAMI 

PROTOKOLLER 

Okullarda 

Güvenlik Görevlisi 

İstihdam 

Edilmesine İlişkin 

Toplum Yararına 

Program 

Protokolü   

mevcut güvenlik tedbirlerine ek 

olarak eğitim öğretimin daha gü-

venli ortamda sürdürülmesine 

katkı sağlayacağı için  önemli bir 

projedir. 

Proje, 01.11.2017 tarihinde baş-

lamış 08.06.2018 tarihinde, eğitim 

öğretim yılının bitimi ile sona 

erecektir. 

larımızda güvenlik görevlisi ola-

rak çalıştırılmak üzere kırk kişi-

nin istihdamı sağlanmış oldu. 

Daha önce istihdam edilen 

yüz elli kişilik temizlik görevlisi-

ne ilave olarak ilk kez uygulama-

ya konulan bu proje ile kırk gü-

venlik görevlisi resmi okullarda 

istihdam edilecek böylelikle 

Müdürlüğümüz ile İşkur İl 

Müdürlüğü arasında okulla-

rın güvenlik hizmetlerinin, 

Toplum Yararına Program 

kapsamında karşılanmasını 

sağlayacak protokol imzalan-

dı. İl Millî Eğitim Müdürü-

müz Ali TOSUN ile İşkur İl 

Müdürü Erhan DEDE’ nin 

imzaladığı protokol ile okul-



“SANKİ YEDİM”  
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Müdürlüğümüz, İnsan Hak 

ve Hürriyetleri Derneği Yalo-

va Şubesi (İHH) ve Yalova 

İmam Hatipliler Derneği ara-

sında “Sanki Yedim Projesi” 

protokolü imzalandı. 

İl Millî Eğitim Müdürümüz 

Ali TOSUN, İnsan Hak ve 

Hürriyetleri Derneği Yalova 

Şube Başkanı Dr. Sabri KAN 

ve Yalova İmam Hatipliler 

Derneği Başkanı Hüsnü YIL-

DIRIM tarafından imzalanan 

protokol ile; İmam Hatip 

Okullarında değerler eğitimi 

kapsamında öğrencilere iyilik 

yapma ve yardım etme duy-

gusunun kazandırılması, 

“Her Sınıfın Bir Yetim Kar-

deşi Var”, “İmam Hatipliler 

Göz Nuru Oluyor” ve “İyilik 

Okulu” projelerinin “Sanki 

Yedim” üst başlığında tek 

elden yürütülmesi amaçlan-

maktadır. Hayata geçirilen bu 

projede toplanan bağışlar ile 

yetim öğrencilerin eğitim 

ihtiyaçlarının karşılanması, 

ilgili ülkelerde göz sağlığını 

kaybetmiş ihtiyaç sahibi öğ-

rencilerin sağlığına kavuştu-

rulması hedeflenmektedir. 

    “Sanki Yedim Projesi” ismini Adanalı 

Şakir Efendi’ den almaktadır; Keçecizade 

Hayreddin Efendi adında dar gelirli bir esnaf 

(bilinen diğer adıyla Adanalı Şakir Efendi); 

“Allah’ın mescitlerini, ancak Allah’a ve 

ahiret gününe inanan, namazı gereği üzere 

kılan, zekâtı veren ve Allah’tan başka kimse-

den korkmayanlar imâr eder. İşte bunların 

doğru yolda olup başarıya ulaşacakları umu-

lur.” âyetindeki müjdeyi duyunca bir cami 

yaptırma arzusu duyar. Nefsinin arzularını 

dinlemeyip para biriktirmeye başlar. Ne za-

man ki canı bir şey istese: ‘Sanki yedim (var 

say ki yedin)!’ der ve parasını bir kenara 

koyar. Yıllar sonra biriktirdiği paralar küçük 

bir cami yaptıracak miktara ulaşınca Kırbacı 

sokağındaki mütevazı camiyi yaptırır. Yaptı-

rılan cami halk arasında ‘Sanki Yedim 

Camii’ olarak anılmaya başlar. Sanki Yedim 

Camii bugün İstanbul Fatih’te, bir imam-

hatip ve bir müezziniyle ibadete açıktır." 

olan üçüncü ve dördüncü sınıf 

öğrencilerinin, evlerimizde kul-

lanmakta olduğumuz suyun mus-

luktan akacak duruma gelene 

kadar geçmiş olduğu işlemleri 

yerinde inceleyip görmelerini 

sağlamak, ayrıca; öğrencilerimizin 

suyun önemi, değeri ve tasarruflu 

kullanılması konusunda bilinçlen-

dirilmeleri amaçlanmaktadır. 

Müdürlüğümüz, Kent Konse-

yi Kadın Meclisi ve Yeşil Kör-

fez Su Birliği arasında “Suyun 

Yolculuğu Projesi” protokolü 

imzalandı. 

İl Millî Eğitim Müdürümüz 

Ali TOSUN, Kent Konseyi 

Kadın Meclisi Başkanı Nurten 

ANIL ve Yeşil Körfez Su Bir-

liği Başkanı Ömer NERGİZ 

tarafından imzalanan protokol 

ile; ilkokulların üçüncü ve dör-

düncü sınıflarında okutulan 

Hayat Bilgisi dersi ile bağlantı-

lı olarak ilimiz merkezindeki 

ilkokullarda öğrenim görmekte 

Müdürlüğüm

üz, Kent 

Konseyi 

Kadın 

Meclisi ve 

Yeşil Körfez 

Su Birliği 

arasında 

“Suyun 

Yolculuğu 

Projesi” 

protokolü 

imzalandı. 

PROTOKOLLER 

“ S a n k i 

Yedim Pro-

jesi” ismini 

A d a n a l ı 

Ş a k i r 

E f e n d i ’ 

den almak-

tadır 

SUYUN YOLCULUĞU PROJESİ  



2015-2019 STRATEJİK PLANI; 

MİSYONUMUZ; 

 Yalova İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak 

misyonumuz, kurumların kapasitesini ve 

personelimizin niteliğini arttırarak öğrencile-

rimizle birlikte ilimizdeki tüm vatandaşları-

mızın daha kaliteli bir eğitime erişebilmesini 

sağlamak için gerekli çalışmaları katılımcı ve 

bilimsel bir anlayışla planlayıp gerçekleştir-

mektir. 

 

VİZYONUMUZ; 

 Eğitimde marka kent olmak. 

 

Bakanlığımızın aldığı karar doğrultusunda yukarıda belirtilen misyon ve vizyo-

nu içeren Yalova Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planının bazı mad-

deleri revize edilmiştir. 
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“TASARRUFTA KELEBEK ETKİSİ”  
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Bakanlığımız tarafından eği-

tim ve öğretim alanında özgün 

ve modern uygulamaların ödül-

lendirilerek teşvik edilmesi ve 

paylaşımının sağlanması ama-

cıyla yürütülen “Eğitim ve Öğre-

timde Yenilikçilik Ödülleri”ne 

2016-2017 Eğitim ve Öğretim 

Yılında yapılan 3357 başvuru 

arasından 2 projemiz saha ziya-

retine kalma başarısı göstermiş, 

yapılan saha ziyaretlerinin ardın-

dan 106 proje arasından Müdür-

lüğümüzün kurumsal kapasite-

nin geliştirilmesi kategorisinde 

yaptığı “Tasarrufta Kelebek 

Etkisi” adlı çalışma Bölgesel 

Ödül almaya layık görülmüş-

tür. 

5.si düzenlenen ‘Eğitim ve 

Öğr et imde  Yeni l ikç i l ik 

Ödülleri’ Doğu Marmara Böl-

gesi programı; Sakarya Valisi 

İrfan BALKANLIOĞLU, Mil-

lî Eğitim Bakanlığı temsilcile-

ri, Yalova, Sakarya, Bursa, 

Eskişehir İl Millî Eğitim Mü-

dürlükleri yetkilileri, okul mü-

dürleri, öğretmenler ve öğren-

cilerin katılımıyla gerçekleşti-

rildi. 

nı yaptı. Ayrıca Milli Eğitim Müdü-

rümüz Sayın  Ali TOSUN’ u maka-

mında ziyaret ederek Yalova’daki 

Mesleki Teknik Eğitimle ilgili bilgiler 

aldılar ve kendi bölgelerindeki aynı eği-

tim türüyle ilgili bilgiler verdiler. 

Dezavantajlı veya risk altındaki 

gruplarla ilgili  eğitmen yetiştirmek, 

bu konuda yetişmiş eğitmenlerin risk 

grubundakilere rehberlik çalışmaları 

hazırlaması için yapılmış bir Avrupa 

Birliği Projesi olan "Dezavantajlı 

Gruplar İçin Mesleki Rehberlik ve 

Kariyer Planlama Projesi" kapsamında 

proje ortağı İngiltere’ den gelen eği-

timci misafirlerimiz İl Millî Eğitim 

Müdürlüğü proje ekibiyle çalışmaları-

PROJELER 

106 proje arasından 

Müdürlüğümüzün 

kurumsal 

kapasitenin 

geliştirilmesi 

kategorisinde 

yaptığı “Tasarrufta 

Kelebek Etkisi” adlı 

çalışma Bölgesel 

Ödül almaya layık 

görülmüştür. 

DEZAVANTAJLI GRUPLAR 

İÇİN MESLEKİ REHBERLİK 

VE KARİYER PLANLAMA  

Eğitim Ve Öğretimde Yenilikçilik Ödüllerinde 

“Tasarrufta Kelebek Etkisi” Projesi Alanında 

Bölge Birincisi Oldu.   



MTAL’DE ERKEN OKUL TERKİ VE DEVAMSIZLIĞI ÖNLEME PROJESİ 
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Müdürlüğümüz Mesleki Tek-

nik Eğitim Şube Müdürlüğü 

önderliğinde ve Rehberlik 

Araştırma Merkezinin katkıla-

rıyla Mesleki ve Teknik Eği-

timde Erken Okul Terki ve 

Devamsızlığı Önleme Çalışma-

ları kapsamında MTAL Okul 

Müdürleri, meslek ve kültür 

dersi öğretmenlerine yönelik 

bilgilendirme seminerleri yapıldı. Erken okul 

terki ve devamsızlığın nedenlerini öğrenmeye 

yönelik öğrenci ve öğretmen anketleri uygulan-

dı. Anket sonuçları değerlendirilerek bunlara 

yönelik çalışmalar başlatıldı. 

Tanıtımı, TÜBİTAK Bursa 

Bölge Koordinatörü Prof. Dr. 

Mustafa ÖZKAN ve Koordina-

tör Yardımcısı Doç. Dr. Şeh-

naz BALTACI GÖKTALAY 

yaptılar. 

Başvurular başlamadan önce 

okullardaki öğretmenlerle bilgi 

alışverişinde bulunmak ama-

cıyla yapılan toplantıya; İl Mil-

lî Eğitim Müdürümüz Ali TO-

SUN, İl Millî Eğitim Müdür Yar-

dımcımız Ahmet AYDIN ve il 

genelinden branş öğretmenleri 

katıldı. 

Türkiye Bilimsel ve Tekno-

lojik Araşt ırma Kurumu 

(TÜBİTAK) tarafından 49’un-

cusu düzenlenecek olan Lise 

Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Final Yarışması ve 12’ncisi 

düzenlenecek olan Ortaokul 

Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Yarışmasına yönelik tanıtım 

toplantısı Halk Eğitim Merkezi 

Konferans Salonunda gerçek-

leştirildi. 

PROJELER 

Meskeki Ve Teknik 

Anadolu Liseleri 

Kültür Dersi         

Öğretmenleri      

Toplantısı 

TUBİTAK ARAŞTIRMA 

PROJELERİ BİLGİLENDİRME VE 

TANITIM TOPLANTISI 

Tubitak 49.Lise 

Öğrencileri ve 

12.Ortaokul 

Öğrencileri 

Araştırma 

Projeleri 

Yarışmalarına 

yönelik tanıtım 

toplantısı 

yapıldı. 
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Moral ve Motivasyonu arttır-

mak amacıyla Yöneticilerin en 

az ayda bir defa bir araya gel-

melerini sağlayarak alanında 

uzman Akademisyen, Eğitimci 

ve Kişisel Gelişim Uzmanlarıyla 

deneyimlerin paylaşılmasına 

katıda bulunmak, 

 - Moral ve motivasyonu art-

tırmak,  

-Dinamik ve yenilikçi öğrenim 

liderliğine katkıda bulunmaktır. 

Bu projeyle hedefleri-

miz:  

-Güncellenen eğitim 

programlarının tanıtılma-

sı, yenilikçi öğrenim süre-

cinin desteklenmesi, Okul 

Yönetimi, Etkili İletişim, 

PROJELER 

ÖNCÜ LİDERLER PROJESİ 

1-"21. Yüzyılda Okul" 

başlıklı Yöneticilerle 

Paylaşım Konferansı 

Muğla Sıtkı Koçman 

Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Doç.Dr Bilal DUMAN 

tarafından verildi. 

2-Eğitimci, Yazar ve 

Konuşmacı Alişan 

KAPAKLIKAYA 

tarafından okul/kurum 

yöneticilerine “İlham 

Veren Liderler ve Etkili 

İletişim” konulu 

motivasyon semineri 

verildi. 

3-Eğitimci Yazar Sıtkı 

ASLANHAN tarafından 

okul/kurum yöneticilerine 

“Nasıl Bir Motivasyon, 

Nasıl Bir Etkili İletişim” 

konulu seminer verildi.  



Öğrencilere okumayı 

sevdirmek, okuma alışkanlığı 

kazandırmak ve okudukları 

kitapların yazarları ile 

tanışmalarını sağlamak 

amacıyla Müdürlüğümüz 

tarafından hayata geçirilen 

ve İlkokul, Ortaokul ve Lise 

öğrencilerine yönelik olarak 

düzenlenen “Yazarlarla 

Buluşma Etkinliği” 

projesinin Aralık ayı konuğu 

ise Yazar Miyase Sertbarut 

oldu. 

S a y f a  1 4  PROJELER 

Yazarların kitaplarını okuya-

rak gelen ve hazırladıkları soru-

lar ile yazarlarımızla keyifli 

söyleşiler geçiren öğrencilerimiz 

yazarların kitaplarını da imza-

latma olanağı buldular. 

YAZARLARLA BULUŞMA ETKİNLİĞİ PROJESİ   

“Yazarlarla 

Buluşma 

Etkinliği” 

projesinin 

Aralık ayı 

konuğu Yazar 

Miyase 

Sertbarut 

“Yazarlarla Buluşma Etkinliği” 

projesinin Ekim ayı konuğu Psikolog 

Yazar Tuncel ALTUNKÖPRÜ 

Öğrencilere okumayı 

sevdirmek, okuma alışkan-

lığı kazandırmak ve oku-

dukları kitapların yazarları 

ile tanışmalarını sağlamak 

amacıyla Müdürlüğümüz 

tarafından hayata geçirilen 

ve İlkokul, Ortaokul ve 

Lise öğrencilerine yönelik 

o l a r a k  d ü z e n l e n e n 

“Yazarlarla Buluşma Etkin-

liği” projesinin Ekim ayı 

konuğu Psikolog Yazar 

Tuncel Altunköprü oldu. 
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İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz-

ce bu yıl uygulamaya konulan 

“GEÇMİŞTEN GELECEĞE GÖ-

NÜL KÖPRÜSÜ PROJESİ” nin 

birincisi ve ikincisi gerçekleştiril-

di. 

Eğitim Öğretim faaliyetlerinin 

başlamasıyla ilk günden itibaren 

okul ziyaretlerine devam eden 

Müdürümüz; öğretmenlerle isti-

şarede bulunup öğrencilerin gö-

nüllerine dokunuyor.  Bu proje 

ile de eğitim öğretimde kaliteyi 

arttırmak için emekli öğretmenlerin 

tecrübeleriyle gönül ve fikir birliği 

sağlamak amaçlanıyor. 

Etkinliğe katılan emekli öğretmen-

ler böyle bir projenin ilk defa yapıldı-

ğını ifade ederek İl Milli Eğitim Mü-

dürümüz Sayın Ali TOSUN’ a teşek-

kür ettiler. İl Milli Eğitim Müdürlü-

ğünün, toplumun her kesimine yöne-

lik gerçekleştirdiği projelerin takdirle 

karşılandığını ifade ettiler. Bu etkin-

liklerin birleştirici ve bütünleştirici 

yönüne dikkat çektiler. 

PROJELER 

GEÇMİŞTEN GELECEĞE GÖNÜL KÖPRÜSÜ PROJESİ 

YALOVA DERSİ 
derilmiş ve ders işleyişi başlamıştır. 

2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı başında 

yeni bir komisyon oluşturularak çerçe-

ve programı yenilenmiştir. Birinci dö-

nem için 5 temayı içeren, içinde renkli 

görsellerin ve etkinliklerin yer aldığı  

PDF formatında “Yalova Dersi” mater-

yali hazırlanmış ve okullara gönderil-

miştir. 

Okullardan gelen raporlarda, öğren-

cilerin bulunduğu kenti öğrenmeleri 

gerekliliği açısından Yalova Dersi’nin  

çok iyi bir çözüm olduğu bilgisi alın-

mıştır. İkinci dönem temaları ve etkin-

likleri için komisyon çalışmaları de-

vam etmektedir. 

Kentlilik bilinci, eğitim-öğretimde ba-

şarı için çok önem arz etmektedir. Özel-

likle genç nesillerin bu alanda eğitilmele-

ri ve yönlendirilmeleri gerekmektedir. 

Temel eğitimde şehir kültürü oluştur-

maya yönelik hazırlanacak müfredat ile 

yaşadıkları kente ait olan, yaşadıkları 

kentle bütünleşen hemşeriler yetiştirilebi-

lir. Proje ile ilimiz genelinde ilkokulları-

mızın 3.sınıflarında eğitim gören öğrenci-

lerimize Serbest Etkinlikler saatinde 

“YALOVA DERSİ” eğitimi verilmekte-

dir. 

2016-2017 Eğitim-Öğretim yılında 

kurulan komisyon tarafından dersin çer-

çeve programı oluşturulup okullara gön-
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Okul içi öğrenim sürecinin 

zenginleştirilmesi, yenilikçi 

öğrenim sürecinin desteklenme-

si, zenginleştirilmiş ders içerik-

lerinin oluşturulması, teknoloji-

nin sınıf içinde aktif ve planlı 

olarak kullanılması, öğrenme 

becerilerinin zenginleştirilmesi, 

doğal öğrenme sürecinin des-

teklenmesi, projemizin genel 

amaçlarını oluşturmaktadır. 

Eğitimler; Okul İçi İlişkilerin 

A s i m e t r i k  Y ö n e t i m i , 

Marzano’nun Etkili Öğretim 

Stratejileri, Oyun Pedagojisi, 

Yapılandırılmış Teneffüs ve 

STEM alt başlıklarıyla 5 farklı 

atölyede gerçekleştirildi. 

Eğitimler;  Muğla Sıtkı Koç-

man Üniversitesi  Öğretim 

Üyesi Doç.Dr Bilal DUMAN, 

Manisa Celal Bayar Üniversite-

si Öğretim Üyesi  Yrd. Doç. Dr 

Derya GÖĞEBAKAN, Gazian-

tep Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Uzman Dr. Mehmet BAŞA-

RAN ve Öğretim Üyesi  Gülşen 

YEĞEN hocalarımız tarafından 

uygulandı. 

Her bir eğitimin 2’şer gün 

sürmüş ve eğitimler kalıcı ol-

ması hedeflenerek uygulamalı 

olarak yapılmıştır. 

PROJELER 

PISA; BÜTÜNLEŞİK ÖĞRENİM BECERİLERİ   

Doğu Marmara Kalkınma 

Ajansı destekli bu projemiz ile 

Yalova il genelinde mesleki 

yeterliliklerini geliştirmeye 

gönüllüler arasından 125 öğ-

retmen ve yöneticiye eğitim 

verildi. 



Proje ile her bir öğrencinin en az bir 

sosyal ve kültürel aktiviteye katılımını 

sağlayarak, en az bir spor dalında 

lisanslı olarak  eğitim almalarını 

sağlamak, öğrencilerin sosyal- kültürel 

yönden gelişimlerine katkıda bulunmak, 

madde ve sosyal medya bağımlılığı ile 

mücadele etmek amaçlanmaktadır. 

İlgi alanlarının tespiti için hedef kitle 

olan 39.000 öğrenciye anket 

uygulanmıştır. Öğrenciler en az bir 

spor, sanat ve kültür alanına 

yönlendirilmiş, bu proje kapsamında 

383 kurs açılmıştır. Bu kurslardan 9300 

öğrenci faydalanmaktadır.  Öğrencilerin 

isteklerine göre yeni kurslar açılmaya 

devam edilmektedir. 

Eğitim-Öğretim yılı sonunda son anket 

uygulanacak, elde edilen veriler 

değerlendirilecek ve bir sonraki yılın 

planlaması için kullanılacaktır. 
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düzenlenmiştir. İlk dönem 

raporları ocak ayında tüm 

kurumlardan toplanacak ve 

il raporu hazırlanacaktır. 

SANAT, SPOR VE KÜLTÜRLE TAM ÖĞRENME  

Projenin uygulama sürecinin 

ilk başlığı ‘Yardımseverlik ‘ 

kök değerinde Cerablus ve El 

Babab’a yardım kampanyası 

DEĞERLER EĞİTİMİ 

Öğrencilerin, millî ve evren-

sel kültür değerlerini tanımala-

rını, benimsemelerini, geliştir-

melerini bu değerlere saygı 

duymalarını sağlamak ve top-

lumun sağlığını korumak için 

bilimsel süreçlere ve ahlaki 

değerlere uygun olarak karar 

verme alışkanlığını kazandır-

mak projemizin amaçlarını 

oluşturmaktadır. 

Kök Değerler; Yardımsever-

lik, Adalet, Dostluk, Dürüst-

lük, Öz denetim, Sabır, Saygı, 

Sevgi, Sorumluluk ve Vatan-

severlik  olarak belirlenmiş 

olup okullarda her ay bir değer 

farklı etkinliklerle işlenmekte-

dir. 

Projenin 

uygulama 

sürecinin ilk 

başlığı 

“Yardımseverli

k” kök 

değerinde 

Cerablus ve El 

Babab’a 

yardım 

kampanyası 

düzenlenmiştir 
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Müdürlüğümüz tarafından okul 

müdürlerine yönelik öğretim 

programları bilgilendirme toplan-

tısı İl Millî Eğtim Müdürümüz 

Ali TOSUN, Müdür Yardımcıla-

rımız Ahmet AYDIN, Hüseyin 

ÇİBİR ve şube müdürlerimizin 

katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

 Şaban Temuge Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi Uygulama 

Oteli Konferans Salonunda ger-

çekleştirilen toplantının açılış 

konuşmasını İl Millî Eğitim Mü-

dürümüz Ali TOSUN yaptı. Top-

lantının sunumunu Altınova İlçe 

Millî Eğitim Müdürü Zeki 

SİTAR gerçekleştirdi. Yenile-

nen Öğretim Programları hak-

kında İl Millî Eğitim Müdür Yar-

dımcımız Hüseyin ÇİBİR tarafın-

dan temel eğitim ve ortaöğretim 

okul müdürlerine bilgi verildi. 

YENİLENEN ÖĞRETİM PROGRAMLARI 

TANITIM SEMİNERİ VE PLANLAMA 

KOORDİNASYON TOPLANTISI  

SEMİNER-KONFERANS 

FORMATÖR ÖĞRETMENLER İÇİN YENİLENEN ÖĞRETİM 

PROGRAMLARI TANITIM SEMİNERİ VE PLANLAMA 

KOORDİNASYON TOPLANTISI   

Müdürlüğümüz tarafından 

formatör öğretmenlere yönelik 

öğretim programları bilgilen-

dirme toplantısı Öğretmen Ye-

tiştirme ve Geliştirme Genel 

Müdürlüğü, Araştırma Geliştir-

me ve Projeler Daire Başkanı 

İlkay AYDIN, İl Millî Eğtim 

Müdürümüz Ali TOSUN, İlçe 

Millî Eğitim Müdürleri, müdür 

yardımcılarımız ve şube mü-

dürlerimizin katılımlarıyla ger-

çekleştirildi. 

    Şaban Temuge Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi Uygu-

lama Oteli Konferans Salonun-

da gerçekleştirilen toplantının 

açılış konuşmasını İl Millî Eği-

tim Müdürümüz Ali TOSUN 

yaptı. Öğretmen Yetiştirme ve 

Geliştirme Genel Müdürlüğü, 

Araştırma Geliştirme ve Proje-

ler Daire Başkanı İlkay AY-

DIN tarafından yenilenen öğre-

tim programları hakkında 

formatör öğretmenlerimize 

bilgi verildi. 

    Şaban 

Temuge Mesleki 

ve Teknik 

Anadolu Lisesi 

Uygulama Oteli 

Konferans 

Salonunda 

gerçekleştirilen 

toplantıda  

ÖYGM Arge ve 

Projeler Daire 

Başkanı  Sayın 

İlkay AYDIN  

bilgilendirme 

yaptı. 
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Eğitim Danışmanı Süley-

man BELEDİOĞLU tarafın-

dan İlimiz Merkez ve Çift-

likköy ilçelerindeki Anadolu 

Liselerinin 12. sınıflarında 

öğrenim görmekte olan öğ-

rencilere yönelik “Yeni Sı-

nav Sistemi’ne Uygun Ça-

lışma Yöntemleri” konulu 

konferans Raif Dinçkök 

Kültür Merkezi Konferans 

Salonunda verildi. 

Konferans öğrenciler, ve 

öğretmenler tarafından yo-

ğun bir ilgiyle karşılandı.  

“YENİ SINAV SİSTEMİNE UYGUN ÇALIŞMA YÖNTEMLERİ” 

Müdürlüğümüz tarafından 

ilkokul müdürlerimiz ve bi-

rinci sınıf öğretmenlerimize 

yönelik "Yenilenen Öğretim 

Programları Tanıtım Semine-

ri" İl Millî Eğitim Müdürü-

müz Ali TOSUN´ un katılı-

mıyla Şaban Temuge Mesle-

ki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Uygulama Oteli Konferans 

Salonunda gerçekleştirildi. 

YENİLENEN ÖĞRETİM PROGRAMLARI TANITIM SEMİNERİ  

Eğitim Danışmanı  

Süleyman Beledioğlu’ndan  

“Yeni Sınav Sistemine  

Uygun Çalışma  

Yöntemleri”  

Konulu  

Konferans 
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Müdürlüğümüz tarafından İl Geneli Sınıf Öğret-

menlerine yönelik öğretim programları bilgilen-

dirme toplantısı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştir-

me Genel Müdürlüğü, Araştırma Geliştirme ve  

SEMİNER-KONFERANS 

İL GENELİ SINIF ÖĞRETMENLERİ İÇİN YENİLENEN 

ÖĞRETİM PROGRAMLARI TANITIM SEMİNERİ  

İl Geneli 

Sınıf 

Öğretmenle

ri İçin 

Yenilenen 

Öğretim 

Programları 

Tanıtım 

Semineri 

Halk Eğitim 

Merkezi 

Konferans 

Salonunda 

gerçekleştiri

ldi. 

Müdürlüğümüz tarafından İl 

Geneli Biyoloji Öğretmenleri-

ne yönelik öğretim programları 

bilgilendirme toplantısı Öğret-

İL GENELİ BİYOLOJİ ÖĞRETMENLERİ İÇİN YENİLENEN ÖĞRETİM 

PROGRAMLARI TANITIM SEMİNERİ  

men Yetiştirme ve Geliştirme 

Genel Müdürlüğü, Araştırma 

Geliştirme ve Projeler Daire 

Başkanı İlkay AYDIN ve İl 

Millî Eğitim Müdürümüz Ali TOSUN´ un katılımla-

rıyla Yalova Lisesi Konferans Salonunda gerçekleşti-

rildi. 

Projeler Daire Başkanı İlkay AYDIN ve İl Millî 

Eğitim Müdürümüz Ali TOSUN´ un katılımlarıyla 

Halk Eğitim Merkezi Konferans Salonunda gerçek-

leştirildi. 
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ERASMUS+ PROJE HAZIRLAMA  EĞİTİMLERİ  

İl Milli Eğitim Mü-

dürlüğü Hizmetiçi 

Eğitim Faaliyetleri 

kapsamında gönüllü 

ö ğ r e t m e n l e r e 

Erasmus+ Proje  Ha-

zırlama eğitimi veril-

di. Eğitime Yalova il 

genelindeki okullar-

dan 75 öğretmen ka-

tıldı. 3 ayrı grup ha-

lindeki  katılımcıların 

eğitimi, Yalova Arge 

sorumlusu ve proje 

uzmanı  Mehmet 

KALKAN tarafından 

verildi. 

Erasmus+ proje hazırlama eğitim-

leri talebe göre her yıl 2, 3 ya da  

4 eğitim grubuna ayrılan öğret-

menlere düzenleniyor. 



AR-GE YÖNETİCİSİ  

Ahmet AYDIN 

İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı 

 

PEK EKİBİ 

Mehmet KALKAN 

Burcu ASLANKILINÇ 

 

ASKE EKİBİ 

Mikail ELÇİ 

Bahar AKINCI 

 

BÜRO PERSONELİ 

Esma ARSLAN 

Lütfi TAŞKESMEZ 

Esra BÜYÜKHAN 
 

YALOVA MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

AR-GE BİRİMİ 





Yalova Milli Eğitim Müdürlüğü 

Açık Adres   : 

 Bahçelievler Mahallesi, Şehit Ömer Faydalı Caddesi, No:190 

 77100 Merkez / Yalova 

Telefon          :  +90 226 814 16 32   +90 226 813 62 36 

Belgegeçer          :  +90 226 814 11 35 

Web   :  https://yalova.meb.gov.tr 

E-posta  :  arge77@meb.gov.tr 

Koordinatlar :  40° 39' 08.6 " N     29° 15' 47.4 " E 

İletişim Bilgilerimiz; 


